
 MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS 
CNPJ CNPJ: 00.766.725/0001-95 

Obra Bancos
ESCAVAÇÃO DE MATERIAL PARA BOTA FORA, LIMPEZA E 
REGULARIZAÇÃO DE AÇUDE NO MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO 

SINAPI - 04/2023 - 
Tocantins
SICRO3 - 01/2023 - 
Tocantins

Item Descrição Total Por Etapa 15 DIAS 30 DIAS
 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

9.579,99
100,00%
9.579,99

 2 ESCAVAÇÃO DE MATERIAL 100,00%
82.512,34

30,00%
24.753,70

70,00%
57.758,64

37,28% 62,72%
34.333,69 57.758,64

37,28% 100,0%
34.333,69 92.092,33

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

_______________________________________________________________
MARCOS ANTONIO MOREIRA DOS SANTOS

ENGENHEIRO CIVIL 
CREA 313733/ D TO 

B.D.I. Encargos Sociais
23,5% Não Desonerado: embutido 

nos preços unitário dos 
insumos de mão de obra, de 
acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

 
 PRAÇA BENEVALDO, Nº 345 CENTRO, CEP: 77930-000

 HORÁRIOS DE ATENDIMENTO: 08:00 ÀS 12:00 - 14:00 ÀS 
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